
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wielkie Oczy ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "KRESOWI 
SĄSIEDZI"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 173 z późn. zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „KRESOWI SĄSIEDZI” 
z dniem 30 września 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB402D91-3C1E-4EC2-9C8E-EEEFF6817578. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 31 marca 2008 roku Gmina Wielkie Oczy pozostaje członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„KRESOWI SĄSIEDZI" z siedzibą w Laszkach wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007–2013 w ramach Osi LEADER.
W związku z tym, iż w perspektywie finansowej na lata 2014-2020 LGD „KRESOWI SĄSIEDZI” nie
kwalifikuje się do wsparcia ze środków LEADER, Gmina Wielkie Oczy Uchwałą Nr IV/36/2015 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia 28 kwietnia 2015 r. wyraziła wolę przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania
Stowarzyszenie „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” i członkostwa w tym Stowarzyszeniu
w okresie wdrażania i realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego i finansowanego w
budżetowaniu na lata 2014 – 2020.
W związku z powyższym dalsze członkostwo Gminy Wielkie Oczy w LGD Kresowi Sąsiedzi nie stwarza

możliwości realizacji założonych celów, należy więc podjąć uchwałę o wystąpieniu Gminy Wielkie Oczy z

LGD „KRESOWI SĄSIEDZI".

Id: DB402D91-3C1E-4EC2-9C8E-EEEFF6817578. Podpisany Strona 1




